



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



ZAKOŃCZENIE KURSU ZAWODOWEGO FLORYSTYKA/BUKEICIARSTWO

Projekt „Nowa Perspektywa” jest realizowany przez Gminę Podedwórze w ramach **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu sektora ekonomii społecznej Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.**

W Świetlicy Środowiskowej w Podedwórze 46A w okresie od 05.05.2011 do 17.06.2011r. prowadzony był kurs zawodowy Florystyka/bukieciarstwo. 100 - godzinny kurs został zwieńczony 17 czerwca 2011r. Większą część kursu stanowiła praktyka, podczas której uczestnicy zajmowali się pracą manualną – tworzenia wiązanek okazjonalnych i bukietów na przeróżne okazje.

W kursie zawodowym brało udział 10 uczestników – 10 kobiet z terenu Gminy Podedwórze. 17.06.2011r. 10 uczestniczek zakończyło kurs zawodowy i zostały wydane zaświadczenia, co potwierdza podniesienie się ich kwalifikacji zawodowych.

Po 100 godzinach szkolenia zawodowego uczestnicy nauczyli się w jaki sposób tworzyć najbardziej wyszukane wiązanek i bukietów okazjonalne. Uczestniczki przyswoiły wiedzę teoretyczną, która związana była z technikami, a także materiałami, za pomocą których wykonywane były prace w trakcie warsztatów aktywizacyjnych.

Po zakończeniu szkolenia Świetlica Środowiskowa stała się o wiele piękniejsza, otóż została ona udekorowana kompozycjami kwiatowymi, które wykonane były w trakcie trwania kursu zawodowego. Prace florystyczne można obejrzeć w Świetlicy Środowiskowej 46A w Podedwórze.

Należy podkreślić, iż kompozycje florystyczne zostały przedstawione na Pikniku Zielarskim, który był organizowany w dniach 18-19 czerwca w Hołownie, gdzie prace mogli obejrzeć mieszkańcy pięciu gmin: **Jabłonia, Wisznic, Podedwórze, Sosonówki i Rossosza**. Wystawa prac florystycznych została ujęta w programie realizacji **Pikniku Zielarskiego**. Podczas Święta Krainy Rumianku przekazywana była informacja, iż projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, a prace uczestników nie mogłyby być wykonane bez udziału środków unijnych.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Koordynator projektu „Nowa Perspektywa”

Jakub Karbowski